

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 32 ตอน บางปะอิน-อยุธยา ตอน 3 จ.พระนครศรีอยุธยา ที่ กม.12+710 (สะพานคลองโพธิ์) (กลับเข้ากรุงเทพฯ) ปริมาณงาน 1

2. แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง  
รักษาดน(72.10.33,01 )

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,997,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 5,995,564.91 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายจำเนียร บุญเพ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป)อยุธยา

7.2 สมชาย ขาวดี กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.อยุธยา

7.3 ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.อยุธยา

นาย จำเนียร บุญเพ็ง

06 พฤศจิกายน 2563 11:28:35

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับคุณภาพชีวิตตำบลบึงนาราง อำเภอเมืองฯ ต.บึงนาราง อ.เมืองฯ จ.พิจิตร หมายเลข 32 ตอน บางปะอิน-อยุธยา ตอน 3 จ.พระนครศรีอยุธยา ที่ กม.12+710

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

(สะพานคลองโพธิ์) (กสิเขตทุ่งโพธิ์) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	4,180.000	1.60	6,688.00	1.3589	2.17	9,088.32
2	2. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	250.000	14.72	3,680.00	1.3589	20.00	5,000.75
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	160.000	52.65	8,424.00	1.3589	71.54	11,447.37
4	4. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	4,970.000	236.77	1,176,746.90	1.3589	321.74	1,599,081.36
5	5. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	575.000	383.48	220,501.00	1.3589	521.11	299,638.80
6	6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	575.000	487.47	280,295.25	1.3589	662.42	380,893.21
7	7. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	1,365.000	17.55	23,955.75	1.3589	23.84	32,553.46
8	8. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	2,915.000	28.72	83,718.80	1.3589	39.02	113,765.47
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	6,245.000	10.59	66,134.55	1.3589	14.39	89,870.23
10	10. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	70.000	1,770.89	123,962.30	1.3589	2,406.46	168,452.36
11	11. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,915.000	215.23	627,395.45	1.3589	292.47	852,567.67

นาย จำเนียร บุญเพ็ง

06 พฤศจิกายน 2563 11:28:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหม่ทั้งงานโครงสร้างและติดตั้งวัสดุอุปกรณ์ในระดัปลำดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 32 ตอน บางปะอิน-อยุธยา ตอน 3 จ.พระนครศรีอยุธยา ที่ กม.12+710

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (สะพานคลองโพธิ์) (กลับเขากุ้งเทพฯ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	6,245.000	215.31	1,344,610.95	1.3589	292.58	1,827,191.81
13	13. CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	80.000	2,032.47	162,597.60	1.3589	2,761.92	220,953.87
14	14. TOP SOIL	ลบ.ม.	40.000	199.57	7,982.80	1.3589	271.19	10,847.82
15	15. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	4.000	30,287.81	121,151.24	1.3589	41,158.10	164,632.42
16	16. 2-36 WATTS FLUORESCENT LAMPS, CEILING MOUNTED TYPE	ชุด	8.000	3,665.87	29,326.96	1.3589	4,981.55	39,852.40
17	17. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	375.000	307.40	115,275.00	1.3589	417.72	156,647.19
18	18. CHATTER BAR	อัน	20.000	118.20	2,364.00	1.3589	160.62	3,212.43
19	19. BARRIER MARKING	ตร.ม.	20.000	58.01	1,160.20	1.3589	78.82	1,576.59

นาย จำเนียร บุญเพ็ง

06 พฤศจิกายน 2563 11:28:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทั้งหมดทั้งงานโยธาและงานติดตั้งระบบสัญญาณจราจรทางหลวงหมายเลข 32 ตอน บางปะอิน-อยุธยา ตอน 3 จ.พระนครศรีอยุธยา ที่ กม.12+710

(สะพานคลองโพธิ์) (กลับเขากุ่มเทพา) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	6,101.54	6,101.54	1.3589	8,291.38	8,291.38
							รวมราคากลาง	5,995,564.91

นาย จำเนียร บุญเพ็ง

06 พฤศจิกายน 2563 11:28:37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาร่างงานโครงสร้างคอนกรีตอัดกึ่งปริซึมในระดัปลัดขันธ์ทางหลวงหมายเลข 32 ตอน บางปะอิน-อยุธยา ตอน 3 จ.พระนครศรีอยุธยา ที่ กม.12+710  
(สะพานคลองโพธิ์) (กลับเขากุ้งเทพฯ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง



สมชาย ขาวดี  
( สมชาย ขาวดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จำเนียร บุญเพ็ญ  
( นายจำเนียร บุญเพ็ญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ อุดมเมธรัตน์กิจ  
( ธีรยุทธ อุดมเมธรัตน์กิจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง